
DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č.10
k rámcové kupní smlouvě č. 2017/O192/OI_OARRP na dodávku PC

komponent ze dne 6.2.2017

Statutární město Kladno
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních: 
zastoupené ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:

nám. Starosty Pavla 44,272 52 Kladno
Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora
Ing. Pavel Rous
00234516
CZ00234516

(dáte jen jako „kupující")

a

AIT SOLUTION s.r.o.
Zapsána v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88964 
se sídlem:
zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 
č. ti:

Vrbenského 31, Kladno 272 01
Josef Hrbata
Josef Hrbata
267 12 067
CZ26712067
Komerční banka Kladno

Kontaktní osoba: Josef Hrbata

Telefon: 312 249 779
(dále jen „prodávající'1)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a v souladu s článkem II. rámcové kupní smlouvy na 
dodávku [PC komponenty] tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 
potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva na dodávku PC komponenty ze 
dne 6.2.2017 (dále jen „rámcová smlouva").

2. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc (případně 
věci), která je předmětem koupě:

a) PC komponenty (dále také jako „zboží");

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (případně v rámcové smlouvě) a 
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost 
kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.

3. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze č.l, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy.



4. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží Statutární město Kladno, náměstí Starosty Pavla 44, Kladno 
272 01 (pokud nebylo smluvními stranami písemnou formou určeno jinak).

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 5 . ode 
dne uzavření této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit 
kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena zboží a platební podmínky

1. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 2 347,- Kč (slovy: dva tisíce tři sta 
čtyřicet sedm korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 2 840,- Kč. Cena zboží a platební 
podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré další 
náklady prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží 
do místa odevzdání, zabalení zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 
dva a prodávající jeden.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 
podle sídla kupujícího.

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 
ustanovení § 1765 a násl. nebezpečí změny okolností.

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 
Prodávající tímto bere na vědomí, že smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 
1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu § 2910 po 
kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

7. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 
smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 
nabídkou.



8. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

1) Příloha: Specifikace zboží

2) Příloha: Protokol o odevzdání

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

V Kladně dne: 30.11.2017 V Kladně dne: 30.11.2017

Za kupujícího:
Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora

Za prodávajícího: 
Josef Hrbata



Příloha č.l: Specifikace zboží Dílčí ku prii smlouvy č.10 
k Rámcové kupní smlouvě č. 2Q17/O192/OI_OARRP na dodávku PC komponent ze dne 6.2.2017

aktura Ait Solution s.r.o. - Dodávka PC komponent
Počet
kusů

Cena bez 
DPH/ kus

Celkem cena
bez DPH

Celkem cena s
DPH

Celkem cena
s DPH

170100534 Baterie pro MT Samsung i 289,24 289,24 Kč 349,98 350 Kč

170100545 Doplňky k MT 1 743,76 743,76 Kč 899,95 900 Kč

170100549 Doplňky k MT 1 611,54 611,54 Kč 739,96 740 Kč

170100552 Doplňky k MT 1 371,88 371,88 Kč 449,97 450 Kř

170100539 Pouzdra k MT 1 330,56 330,56 Kč 399,98 400 Kč
2 840 Kč

Dodávka PC komponent za období: listopad 2017



PŘÍLOHA č. 2 - PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ č. 10

Statutární město Kladno
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních: 
zastoupené ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:

nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora
Ing. Pavel Rous
00234516
CZ00234516

(dále jen jako „přebírající") 

a

AIT SOLUTION s.r.o.
IČ 267 12 067, DIČ CZ26712067 
zástupce pro věcná jednání: Josef Hrbata

tel.: 312 249 779

(dále jen jako „předávající")
(dále společně jen jako „smluvní strany")

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne 6.2.2017 odevzdal níže uvedeného dne 
předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující zboží:

Viz. Příloha č. 1

II.

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou 
skutečnostii, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další 
důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních

V Kladně dne: 30.11.2017 V Kladně dne: 30.11.2017

Za kupujícího (ve věcech technických):
Ing. Pavel Rous

Za prodávajícího:
Josef Hrbata


